

# **SOTA Development IVS**

Birk Centerpark 40  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2019**

---

**Lasse Damgaard Hasselstrøm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SOTA Development IVS

Birk Centerpark 40

7400 Herning

e-mailadresse: [lasse@sota-development.com](mailto:lasse@sota-development.com)

CVR-nr: 36396008

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SOTA Development IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herning, den 30/06/2019

## Direktion

Mikkel Siggaard Clausen

Anders Rosenvinge Lassen

Lasse Damgaard Hasselstrøm

Aleksander Birk Andersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentytelser indenfor innovation, digitale medier og softwareudvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne er forøget siden 2016, både ift. top- og bundlinje. Aktiviteternes bredde er uændret.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Uændret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>308.168</b> | <b>196.436</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>21.791</b>  | <b>8.014</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>21.791</b>  | <b>8.014</b>   |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>21.791</b>  | <b>8.014</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      |                | 8.014          |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>21.791</b>  | <b>8.014</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> ..... |      | <b>53.333</b> |               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....     |      | 20.000        | 20.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....  |      | <b>20.000</b> | <b>20.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....              |      | <b>73.333</b> | <b>20.000</b> |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....            |      | <b>343</b>    |               |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 9.317         | 20.552        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....          |      | <b>9.660</b>  | <b>20.552</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                    |      | <b>82.993</b> | <b>40.552</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 6.000         | 6.000         |
| Overført resultat .....  |      | 42.297        | 14.506        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>48.297</b> | <b>20.506</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 34.696        | 20.046        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>34.696</b> | <b>20.046</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>34.696</b> | <b>20.046</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>82.993</b> | <b>40.552</b> |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret